

TRANSIT INVOICE

M/s. MODI REALTY

MALLAPUR LLP

5-4-187/3 & 4, II Floor,
Soham Mansion, M.G. Road,
Secunderabad - 500 003.

GSTIN/UIN: 36AAEFM1459R1ZP

Invoice No. 1235

Date: 13/08/15

DC No. 1146

DC Date: 07/07/15

Purchase Order No.

P.O. Date:

20250707022

07/07/2015

Recipient Name:

MHTPL Trading @

Mobile No:

Recipient Address:

Rampally - 500051

GST:

PAN:

Email:

Sl. No.	Description of Goods & Services	HSN Code	GST Rate	Quantity	Rate	Amount
1	8907 - Rigid coupling - 50mm	—	18%	62	10.63	659
2	5229 - PVC Rigid pipe - 110Dx6mm	—	18%	8	1,364.00	10,912
3	4547 - PVC Rigid pipe - 90mmx6mm	—	18%	14	324.64	4,545.00
4	5344 - PVC Rigid Tee - 50mm	—	18%	41	23.00	943.00
5	5377 - PVC Rigid pipe - 60D	—	18%	06	6,575	39,450.00
6	7523 - PVC SWR bend - 160x45	—	18%	18	325.55	5,859.9
7	1412 - PVC SWR bend - 75x45	—	18%	116	37.40	4,338
8	7477 - coupling - 100mm	—	18%	70	59.76	4183.2
9	1842 - PVC SWR coupling - 160mm	—	18%	29	276.25	5,248.75
10						
11						
12						
13						
14						
Total.						76,137.00
Transportation Charges						
Hamali charges						
CGST 9%.						6852.33
SGST 9%.						6852.33
Total						89,841.00

Amount (in words)

Eighty nine thousand eight hundred and forty one rupees only

For M/s. Modi Realty Mallapur LLP

N. Ganai

Authorised Signatory

E. & O.E

Subject to Hyderabad Jurisdiction.